KRAUSE

®

e,

00 mm

b
Y

professional

"+ domestierprvats

STABILO

Professional

Stufen-StehlLeiter mit
grofBer Standplattform

Fahrbare Stufen-Plattformleiter mit groBer, komfortabler Standflache
und Sicherheitsbugel.

+ Extra hoher (1,0 m) Bligel mit integrierter Ablage fur riicken-
schonendes Arbeiten

+ GroBe Standplattform 500 x 450 mm

+ Stabile Quertraverse mit integrierten Fahrrollen fiir einen sicheren
Stand und einen leichten Transport der Leiter

+ Beidseitig angebrachte Handl&ufe flr einen sicheren Auf- und
Abstieg

+ Im aufgebauten Zustand leicht zu verfahren

+ Auch zusammengeklappt ergonomisch zu transportieren

+ Schnell zusammenklappbar fiir den Transport und die platz-
sparende Unterbringung

+ Integrierte Zug- und Drucksicherungen fiir einen sicheren Stand

| stutenanzahi incl. Plattorm || 4 | 6 | 7 ] 8 | o | 10 | 2 ] 14 ]

A bis ca. inm

A IB B ca inm

C ca. inm

\CL’ D ca inm
Traversenbreite ca. inm
Produktgewicht ca. in kg

=

B
Carivo—— | arrar

36

Ir

Breite (B) ca. inm
Tiefe (T)ca. inm
Lange (L) ca. inm

2,95

0,95

2,10

1,95

0,88
16,0
0,58
0,21
2,10

3,40

1,40

2,60

2,40

0,88
18,5
0,58
0,21
2,6l

3,65

1,65

2,85

2,65

0,88
20,0
0,58
0,21

3,90

1,90

3,10

2,90

0,97
21,0
0,58
0,21

4,10

2,10

3,35

3,10

0,97
22,0
0,58
0,21

4,35

2,35

3,60

3,35

1,10
23,5
0,58
0,21

0 2,85 3,10 3,35 3,60

4,80 5,30

2,80 3,30

4,10 4,60

3,80 4,30

1,10 1,25

26,0 29,0 Zubehor:

058 | 058 Elektrisch ableitfahige
0,21 0,21 FuBstopfen und

410 4,60 TraversenfuBkappen

Seite 90 Seite 11

StehLeitern, einseitig begehbar | 06.7





