





Stufen-StehLeiter mit großer Standplattform

Fahrbare Stufen-Plattformleiter mit großer, komfortabler Standfläche und Sicherheitsbügel.

- + Extra hoher (1,0 m) Bügel mit integrierter Ablage für rückenschonendes Arbeiten
- + Große Standplattform 500 x 450 mm
- + Stabile Quertraverse mit integrierten Fahrrollen für einen sicheren Stand und einen leichten Transport der Leiter
- + Beidseitig angebrachte Handläufe für einen sicheren Auf- und Abstieg
- + Im aufgebauten Zustand leicht zu verfahren
- + Auch zusammengeklappt ergonomisch zu transportieren
- + Schnell zusammenklappbar für den Transport und die platzsparende Unterbringung
- + Integrierte Zug- und Drucksicherungen für einen sicheren Stand





Stufenanzahl incl. Plattform				4	6	7	8	9	10	12	14
1	A B	A bis ca.	in m	2,95	3,40	3,65	3,90	4,10	4,35	4,80	5,30
		B ca.	in m	0,95	1,40	1,65	1,90	2,10	2,35	2,80	3,30
2	C D	C ca.	in m	2,10	2,60	2,85	3,10	3,35	3,60	4,10	4,60
		D ca.	in m	1,95	2,40	2,65	2,90	3,10	3,35	3,80	4,30
Traversenbreite ca.			in m	0,88	0,88	0,88	0,97	0,97	1,10	1,10	1,25
Produktgewicht ca.			in kg	16,0	18,5	20,0	21,0	22,0	23,5	26,0	29,0
T		Breite (B) ca.	in m	0,58	0,58	0,58	0,58	0,58	0,58	0,58	0,58
		Tiefe (T) ca.	in m	0,21	0,21	0,21	0,21	0,21	0,21	0,21	0,21
		Länge (L) ca.	in m	2,10	2,60	2,85	3,10	3,35	3,60	4,10	4,60
Ar	ArtNo.			127747	127761	127778	127785	127792	127808	127822	127846



